重庆市璧山区教育委员会

关于准予设立重庆尚武国术武术文化传播馆等

4家校外培训机构的行政许可决定书

璧教基〔2025〕11号

重庆尚武国术武术文化传播馆、重庆蒙特艺术培训中心有限公司、重庆新艺声艺术培训有限公司、重庆一启学知绘屋艺术培训中心有限公司：
你向本机关提交设立民办艺术类培训机构的申请材料已收悉，根据《中华人民共和国民办教育促进法》第十条、第十二条及《重庆市民办非学历文化教育培训机构管理暂行办法》相关规定，我委依法对申请材料进行了审查，并对办学场所、教学设施、师资配备等进行了现场勘验。经审核，申请材料齐全，办学条件符合法定要求，现决定如下：

‌一、准予设立事项‌

（一）重庆尚武国术武术文化传播馆

‌办学地址‌：璧山区璧泉街道仙山路209号

‌法定代表人‌：胡*杰

主要负责人‌：胡*杰

‌办学内容‌：体育类（少儿武术、青少年格斗）

‌办学层次‌：民办非学历培训机构

‌办学形式‌：面向中小学生

（二）重庆蒙特艺术培训中心有限公司

‌办学地址‌：重庆市璧山区璧泉街道双星大道412号
‌法定代表人‌：吴*廷

主要负责人‌：吴*廷

‌办学内容‌：文化艺术类（美术、书法）

‌办学层次‌：民办非学历培训机构

‌办学形式‌：面向中小学生

（三）重庆新艺声艺术培训有限公司
‌办学地址‌：重庆市璧山区璧城街道文星路228号

‌法定代表人‌：刘*
主要负责人‌：刘*
‌办学内容‌：文化艺术类（播音主持、口才培训）

‌办学层次‌：民办非学历培训机构

‌办学形式‌：面向中小学生

（四）重庆一启学知绘屋艺术培训中心有限公司
‌办学地址‌：璧山区璧泉街道登云路145号

‌法定代表人‌：孙*越
主要负责人‌：孙*越
‌办学内容‌：文化艺术类（美术、书法）

‌办学层次‌：民办非学历培训机构

‌办学形式‌：面向中小学生

‌二、相关要求‌

（一）贯彻国家教育方针，坚持社会主义办学方向和公益性原则，遵守国家法律、法规和政策。
（二）你单位应严格按照《办学章程》及备案的教学计划、教材开展培训活动，不得擅自变更办学内容或超范围经营。

（三）依法规范收费行为，落实预收费监管制度，保障学员合法权益。

（四）主动接受教育行政部门的年度检查、教学评估及安全督导，并及时向社会公示相关信息。

（五）涉及办学地址、法定代表人、校长等重大事项变更，须提前30日向我委提交书面申请，经核准后方可实施。

（六）落实安全责任，机构负责人是安全工作第一责任人，应依照有关法律法规，加强对安全工作领导，层层签订安全责任书，落实到人。
（七）自本决定书送达之日起10个工作日内，凭此决定书至璧山区教育委员会领取《民办学校办学许可证》，并依法到重庆市璧山区市场监管局办理营业执照。

重庆市璧山区教育委员会
2025年5月22日
（此件主动公开）
— 4 —
— 3 —